CCCOOONNNSSSEEELLLHHHOOO   FFFEEEDDDEEERRRAAALLL   DDDEEE   BBBIIIBBBLLLIIIOOOTTTEEECCCOOONNNOOOMMMIIIAAA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

O Conselho Federal de Biblioteconomia (CFB) torna público a abertura do processo de

dispensa de licitação para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

limpeza, conservação e copa para a sede do CFB, de acordo com as especificações contidas

no Projeto Básico. Em conformidade com o inciso II e parágrafo 3º, do artigo 75, da Lei

14.133/2021, o CFB manifesta interesse em obter propostas de eventuais interessados. As

propostas deverão ser enviadas a partir do dia 08/01/2024 até 11/01/2024 através do Endereço

Eletrônico: https://www.licitacoes-e.com.br.

Brasília/DF, 04 de janeiro de 2024.

Rosa Zuleide Lima de Brito - CRB-15/213

Presidente da Comissão de Licitação

Publicado no D.O.U. Seção 3, pág. 135, de 08/01/2024.

https://www.licitacoes-e.com.br/